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Tekniset tiedot



Niin paljon löydettävää  
ja tutkittavaa 
Jokainen tie voi viedä uusiin löytöihin. Lähde 
tutkimaan uusia teitä Škoda Octavialla. Nauti 
elämääsi, vapaa-aikaasi ja työtäsi helpottavasta 
uudesta tekniikasta. 

Octavia on paljon enemmän kuin vain hyvän
näköinen auto. Sisustuksen uudet materiaalit 
ovat entistä miellyttävämmän tuntuisia ja entistä 
ympäristövastuullisempia. Lisävarusteet kuten 
ErgoSeat-etuistuimet nostavat mukavuuden 
uudelle tasolle etenkin pidemmillä ajomatkoilla.

Sisätilan ilmettä hallitsee näyttöjen pari: 10-tuu-
mainen digitaalinen mittaristo ja jopa 13-tuumai-
nen tietoviihdenäyttö. Niistä näet kaikki olennai-
simmat tiedot ja niiden avulla käytät Octavian 
varusteita kuten avustinjärjestelmiä sekä hallit-
set niiden asetuksia.

Moottorivalikoimasta löytyvät TSI-bensiini-
moottorit ja TDI-dieselmoottorit. Osassa ben-
siinimoottoreista hyödynnetään myös kevyt-
hybriditekniikkaa DSG-automaattivaihteiston 
yhteydessä. Tehokkaimpana vaihtoehtona on 
RS-malli, jossa käytännöllisyys ja ajamisen dyna-
miikka kohtaavat kiehtovasti.

Nerokkaita ja toimivia ratkaisuja työn ja vapaa-
ajan autoiluun. Sitä on Škoda.



Kristallimaisuutta ajattomassa muotoilussa. Octavia on entisestään 
terävöitettynä säilyttänyt linjakkaan tyylikkyytensä, reilut sisätilansa sekä 
mainion käytännöllisyytensä.

Tyylikkäästi tilava

LED-ajovaloilla syntyvä kaunis valoilme ja leveä jäähdyttimen 
säleikkö luovat Octavian keulaan erottuvat piirteet. 
Uudistusten jälkeenkin muotoilussa on säilytetty klassiset 
piirteet ja erinomainen käytännöllisyys: esimerkiksi 

Klassinen 
terävöitettynä

tämän autokokoluokan suurin tavaratila. Octavia osoittaa 
jälleen kerran pystyvänsä tarjoamaan muotoilullaan 
näyttävän ulkonäön, tehokkaan aerodynamiikan ja mainion 
käytännöllisyyden.



Matrix LED -ajovalot

Kirkas valoilme, jota tehostavat kristallimaiset Crystallinium-elementit. 
Tarjolla olevat toisen sukupolven Matrix LED -ajovalot takaavat 36 
LED-segmentillä erinomaisen näkyvyyden ja valokuvion tarkkuuden 
myös vilkkaammassa liikenteessä. Värillistä kristallilasia muistuttavat 
Crystallinium-elementit korostavat ajovaloyksiköiden terävälinjaista 
muotoa ja tuovat niihin hienostuneisuutta sekä tyylikästä visuaalisuutta.

LED-takavalot ja dynaamiset vilkut

Rakenteeltaan kristallimaiset ja dynaamisilla vilkulla 
varustetut LED-takavalot luovat erottuvan sekä helposti 
tunnistettavan valoilmeen. Tätä valoilmettä korostavat 
ledien käyttö kaikissa valotoiminnoissa ja vilkut, jotka 
dynaamisesti nauhana syttyvät kohti kääntymissuuntaa.



Virtual Pedal 

Vaikka kädet ovat täynnä tavaraa, takaluukun käyttö 
onnistuu vaivattoman helposti. Kun autossa on varusteena 
Virtual Pedal, tarvitsee vain heilauttaa jalkaa takapuskurin 
alla takaluukun avaamiseksi. Se on vakiovarusteena 
avaimettoman keskuslukitus- ja käynnistysjärjestelmän 
sekä sähkötoimisen takaluukun yhteydessä.

KESSY-järjestelmä 

Nyt ei tarvitse enää murehtia auton lukitsemisen unohtumista. 
Avaimeton keskuslukitus- ja käynnistysjärjestelmä KESSY 
lukitsee ja avaa auton keskuslukituksen, kun kosketat etuoven 
kahvaa. Walk Away -toiminnolla järjestelmä myös lukitsee 
auton, kun poistut autolta avain mukanasi.



Tyylikkäät sisätilat 
Reilun väljät tilat nyt entistäkin moder-
nimpina ja ylellisempinä. 10” digitaalinen 
mittaristo ja jopa 13” tietoviihdenäyttö 
avaavat ovet digitaaliseen maailmaan. 
Hienostuneet ja ympäristövastuulliset 
ratkaisut luovat katseen tulevaisuuteen ja 
ovat samalla Škodan perinteitä kunnioit-
tavia. Tarjolla oleva tunnelmavalaistus 
viimeistelee sisätilan viihtyisän ilmapiirin, 
jota lukuiset nerokkaat yksityiskohdat  
korostavat.



Head Up -tuulilasinäyttö ja digitaalinen mittaristo 

Kaikki tärkeät tiedot suoraan edessäsi. 10-tuumainen digitaalinen 
mittaristo näyttää tärkeimmät ajotiedot selkeässä ja mukautettavassa 
näyttönäkymässä. Lisäksi saatavilla on Head Up -tuulilasinäyttö, joka 
heijastaa tärkeimmät tiedot ja navigointiopastuksen suoraan tuulilasille.

Tietoviihdenäyttö 

Maailma sormenpäissä. Tietoviihdejärjestelmän jopa 
13-tuumaisessa kosketusnäytössä tiedot ja toiminnot 
ovat selkeästi näkyvillä ja helposti käytettävissä. Tämä 
uuden sukupolven järjestelmä toimii kätevämmin ja 
nopeammin, sekä sisältää uusia toimintoja.

Katso mitä tarvitset silloin kun tarvitset 10-tuumaisella digitaalisella mittaristolla, jopa 
13-tuumaisella tietoviihdenäytöllä ja lisävarusteisella Head Up -tuulilasinäytöllä Octavia 
näyttää kaiken tarpeellisen selkeässä järjestyksessä.

Kaikki tieto  
juuri kuten tarvitset.



Pysy yhteydessä autoosi. Jatkuvan online-yhteyden ansiosta pääset 
käsiksi viihteeseen, tietoon ja tukipalveluihin matkoillasi. Škoda Connect 
on pääsy digitaalisen maailman rajoittamattomiin mahdollisuuksiin.

Ota online-maailma 
mukaasi

Aina liitettynä 

Infotainment-näyttö ei ole vain suurempi kuin ennen. Se tarjoaa 
nyt myös entistä enemmän toimintoja, kuten uudistetun 
tunnelmavalistuksen ja intuitiivisemman käyttöliittymän. Tutustu 
digitaalisen maailman lukemattomiin mahdollisuuksiin.

MyŠkoda-sovellus 

Nauti autosi täydestä hallinnasta. Lataa MyŠkoda-sovellus, 
niin pääset käsiksi tarvitsemiisi toimintoihin, kuten matkan 
tietoihin ja jäljellä olevaan toimintamatkaan. Voit käyttää myös 
keskuslukitusta etänä ja tarkastaa mihin pysäköit autosi.



Usein juuri pienet seikat tekevät ratkaisevan eron. Yksityiskohdat, jotka sallivat 
sinun keskittyä oikeasti tärkeään. Mahdollisuus nukkua pitkän matkan aikana, 
jotta perille pääsee virkeänä. Säilytyspaikat omille tavaroille, joita matkoilla 
tarvitsee. Seikkoja, jotka helpottavat elämää auton kanssa.

Pienillä jutuilla päivästä 
parempi

Nukkumiseen suunnitellut pääntuet 

Octaviaan on saatavilla nukkumismukavuutta lisäävät 
erikoismuotoillut pääntuet. Näiden pääntukien sivuosat ovat 
säädettävissä. Siten takana matkustavat voivat rentoutua ja 
nukkua pitkillä matkoilla. Näiden pääntukien yhteydessä auton 
varustukseen sisältyy myös miellyttävän pehmeä torkkupeitto.

Tavaralokero takamatkustajille

Nyt myös takana matkustavat voivat säilyttää 
tavaroitaan kätevästi käden ulottuvilla. 
Keskitunnelin päälle tarjolla olevassa 
tavaralokerossa on tilaa pienille tavaroille 
kuten puhelimille tai juomapulloille.



Tavaratila 

600 litran tavaratila (640 litraa Combi-mallissa) 
edustaa edelleen tämän autokokoluokan kärkeä. 
Tavaratilassa on runsaasti sen käyttöä helpottavia 
käteviä ratkaisuja kuten verkkojärjestelmä, 
kassikoukut ja siirreltävä kiinnike kuljetettavan tavaran 
tuentaan.

Säilytystila tavaratilan suojapeitteen alla

Tavaratilan suojapeitteen alla oleva tila on oiva paikka 
säilyttää takkeja, käsilaukkuja ja muita kevyitä tavaroita. Se 
pitää ne kätevästi ulottuvilla ja erillään muusta tavaratilasta.  
Monikäyttöisen säilytystilan yhteydessä on myös kaksi 
ripustuskoukkua. Ne lisäävät säilytysmahdollisuuksien 
monipuolisuutta.

Suuri tila on hyvä alku. Suuren tilan hyödyntämiseksi olemme toteuttaneet 
monia käteviä ja käytännöllisiä ratkaisuja. Kaikelle on riittävästi tilaa, ja 
kaikki myös pysyy paikoillaan.

Valtavasti tilaa  
monipuoliseen elämään



Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin

Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin pystyy etututkalla, 
monitoimikameralla, GPS-tekniikalla ja navigoinnin karttatietojen perusteella 
ennakoimaan seuraavien 1–2 kilometrin tieosuuden ajo-olosuhteet. Siten järjestelmä 
pystyy tarpeen mukaisesti sovittamaan vakionopeuden säätimen nopeuden 
automaattisesti esimerkiksi lähestyttäessä kaarretta tai liikenneympyrää tai 
saavuttaessa alueelle, jossa on alhaisempi nopeusrajoitus. 

Mukautuva kaista-avustin 

Mukautuva kaista-avustin auttaa pitämään auton omalla 
kaistalla varoittaen kuljettajaa auton kaistalta poistumisesta 
sekä tekemällä tarvittaessa korjaavia ohjausliikkeitä.  
Se pystyy myös pitämään auton keskellä kaistaa ja 
valvomaan oikeaa ajolinjaa esimerkiksi tietyömailla kaistojen 
vaihdellessa.

Jalankulkijasuoja edessä ja takana

Jalankulkija tai pyöräilijä voi peruutettaessa jäädä helposti 
huomaamatta. Yhdistämällä ultraäänitunnistimet ja lähialuekameran 
tämä järjestelmä varoittaa kuljettajaa jalankulkijoista niin auton etu- 
kuin takapuolella. Takakulmien tunnistimia käyttämällä järjestelmä 
havaitsee myös sivuilta lähestyvät kohteet. Jos törmäys on 
todennäköinen, järjestelmä tekee hätäjarrutuksen.

Travel Assist -ajoavustinkokonaisuudessa yhdistyvät mukautuvan vakionopeuden säätimen 
ja mukautuvan kaista-avustimen toiminnot. Maksimaalisen turvallisuuden varmistamiseksi 
kuljettajan on jatkuvasti valvottava avustinkokonaisuuden toimintaa. Sitä varten autossa on 
kapasitiivinen ohjauspyörä. Ohjauspyörässä oleva kapasitiivinen kerros pystyy tunnistamaan 
kuljettajan otteen ohjauspyörästä toimien siten Travel Assistin vuorovaikutteisena rajapintana. 

Turvallisemmin, 
helpommin ja 
nerokkaammin

Kuvat ovat havainnollistavia, eikä niissä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.



SportLine



Dynaaminen ulkonäkö, dynaaminen ajettavuus 

Nauti ajamisesta ja auton ulkonäöstä täysillä. Octavia SportLine 
vangitsee huomiosi aerodynaamisella spoilerilla, perän diffuuso-
riosalla, jäähdyttimen Škoda-säleikön mustalla kehyksellä sekä 
eksklusiivisilla kevytmetallivanteilla ja Matrix LED -ajovaloilla. 

Myös sen ajettavuus on huippuluokkaa. Siinä on vakiova-
rusteena Performance-paketti, joka sisältää progressiivisen 
ohjauksen ja madalletun sport-alustan. 

Minne matkasi viekin, voit nauttia siitä urheilullisen tyylikkäästi. Octavia 
SportLine yhdistää dynaamisen ulkonäön täsmällisiin ajo-ominaisuuksiin 
ja mainioon tekniikkaan.

Sporttisuutta  
jokaiseen päivään



Ajajalle tehty
Istuudu kankaan ja keinonahkan yhdistelmällä 
verhoillulle sport-istuimelle, tartu rei'itetyllä nah-
kalla verhoiltuun sport-monitoimiohjauspyö-
rään ja aseta jalkasi metallipintaisille polkimille.  
Kojelaudan hiilikuitujäljitelmällinen koristelista ja  
keinonahkaverhoiltu etuosa, oviverhousten 
mustat koristelistat sekä tyylikkään musta kat-
toverhous viimeistelevät sporttisen sisustuksen. 
10-tuumainen digitaalinen mittaristo kertoo 
olennaisimmat ajoon liittyvät tiedot, ja avai-
meton keskuslukitus ja käynnistysjärjestelmä  
helpottaa auton käyttämistä. 



RS



Luotu kuljettajalle, joka vaatii autoltaan paljon. Moottoriurheilun jo 
vuosikymmenten mittainen perinne näkyy ja tuntuu tässä perheautoksikin 
soveltuvassa autossa.

Ralligeenit 
jokaiseen päivään

Dynaaminen suorituskyky 

Tässä kaikkien aikojen tehokkaimmassa sarjatuotanto-
Octaviassa on moottorina 195-kilowattinen 2.0 TSI. 
Progressiivisen ohjauksen ansiosta tämä auto ottaa 
mutkat ja kaarteet tarkasti, ja sport-alusta varmistaa tiukan 
otteen tiehen. Vaikuttavan keulailmeen luovat Matrix LED 

-ajovalot, aerodynaaminen etupuskuri sekä jäähdyttimen 
leveä ja musta Škoda-säleikkö koristeenaan RS-logo. 
Perän ilmettä hallitsevat aerodynaaminen takapuskuri 
ja sen vahvailmeinen musta diffuusoriosa. 18-tuumaiset 
kevytmetallivanteet ovat vakiovaruste.



RS
Kuljettajaan ja urheilulliseen ajoelämykseen 
keskittyvä sisutus näyttää tältä. Se on mainio 
ympäristö nauttia Octavia RS:n voimasta ja 
dynaamisista ajo-ominaisuuksista. Runsaaseen 
vakiovarustukseen sisältyvät esimerkiksi 
kolmipuolainen, rei'itetyllä nahkalla verhoiltu 
lämmitettävä Sport-monitoimiohjauspyörä, 
Sport-etuistuimet verhoilunaan joko 
kangas tai Suedia-mikrokuitukankaan ja 
keinonahkan yhdistelmä, sekä metalliset 
poljinpinnat. Kojelaudan neopreenilla tai 
Suedia-mikrokuitukankaalla verhoiltu etuosa 
ja musta kattoverhous kruunaavat sporttisen 
sisustuksen. 





Studio

Istuinten kangasverhoilu
Kojelaudan Narbe Ruby -etuosa
Kojelaudan Silver Squares -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

Studio

Istuinten kangasverhoilu
Kojelaudan Narbe Ruby -etuosa
Kojelaudan Silver Squares -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

Essence



Loft 

Istuinten kangasverhoilu
Kojelaudan Narbe Ruby -etuosa
Kojelaudan Silver Squares -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

Loft

Istuinten kangasverhoilu
Kojelaudan Narbe Ruby -etuosa
Kojelaudan Silver Squares -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

Selection



Lodge 

Istuinten kangas-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan harmaa kreppikangasverhoiltu etuosa
Kojelaudan Cocoon Silver -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

Lodge

Istuinten kangas-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan harmaa kreppikangasverhoiltu etuosa
Kojelaudan Cocoon Silver -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

Selection/Style



Lounge 

Istuinten mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan musta mikrokuitukangasverhoiltu etuosa
Kojelaudan Tactile Waves -koristelista
Oviverhousten Dark Chrome -koristelistat

Lounge

Istuinten mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan musta mikrokuitukangasverhoiltu etuosa
Kojelaudan Tactile Waves -koristelista
Oviverhousten Dark Chrome -koristelistat

Selection/Style



Suite, musta

Istuinten rei'itetty nahka-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Carbonized Cork -koristelista
Oviverhousten Dark Chrome -koristelistat

Suite, musta 

Istuinten rei'itetty nahka-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Carbonized Cork -koristelista
Oviverhousten Dark Chrome -koristelistat

Selection/Style 



Suite, konjakinvärinen 

Istuinten rei'itetty konjakinvärinen nahka-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan konjakinvärinen keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Diacut Cross -koristelista
Oviverhousten Dark Chrome -koristelistat

Suite, konjakinvärinen 

Istuinten rei'itetty konjakinvärinen nahka-/
keinonahkaverhoilu
Kojelaudan konjakinvärinen keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Diacut Cross -koristelista
Oviverhousten Dark Chrome -koristelistat

Selection/Style



SportLine 

Istuinten kangas-/keinonahkaverhoilu 
Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Black Carbon -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

SportLine 

Istuinten kangas-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Black Carbon -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

SportLine



RS 

Istuinten kangasverhoilu 
Kojelaudan musta neopreeniverhoiltu etuosa
Kojelaudan Black Carbon -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

RS 

Istuinten kangasverhoilu
Kojelaudan musta neopreeniverhoiltu etuosa
Kojelaudan Black Carbon -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

RS



RS Suedia 

Istuinten Suedia-mikrokuitukangas-/keinonahkaverhoilu 
Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Black Carbon -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

RS Suedia

Istuinten Suedia-mikrokuitukangas-/keinonahkaverhoilu
Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Kojelaudan Black Carbon -koristelista
Oviverhousten Piano Black -koristelistat

RS



Ulkovärit

Moon White -metalliväri

Smokey Diamond Silver -metalliväri

Steel Grey -erikoisväri

Candy White -erikoisväri

Race Blue -metalliväri

Black Magic -helmiäisväriGraphite Grey -metalliväri

Mamba Green -erikoisväri*

Energy Blue -perusväri 

Velvet Red -premium-metalliväri

* Saatavana vain RS-malliin



16" Matar Aero18" Lerna 18" Comet, harjattu musta*

18" Vega Aero, musta18" Comet, musta* 17" Slagard Aero, musta19" Becrux, musta 19" Elias, harjattu antrasiitti*19" Becrux 19" Elias, harjattu*

18" Lerna, harjattu antrasiitti19" Draconis, harjattu musta**

17" Mensa Aero

17" Rotare Aero

Kevytmetallivanteet

  * Saatavana vain RS-malliin 
** Saatavana vain  Sportline -malliin



Lisävarusteet



Tee autostasi aidosti 
oman näköisesi 
alkuperäisillä 
lisävarusteilla 
Octavia on suunniteltu täyttämään jokaisen toiveet, 
liittyivätpä ne arkiajoihin tai lomamatkoille. Mukauta 
Octavia omaa tyyliäsi vastaavaksi alkuperäisillä Škoda-
lisävarusteilla. Kohenna sen ulkonäköä näyttävillä 
kevytmetallivanteilla ja muilla ulkopuolen osilla. Lisää 
sisätilaan ripaus mukavuutta ja hienostuneisuutta 
tekstiilimatoilla sekä poljinpinnoilla.

Kyse ei ole kuitenkaan vain ulkonäöstä. Voit 
helpottaa elämääsi monin eri tavoin. Käytännölliset 
lisävarusteet, kuten koukut, multimediapidikkeet 
ja kylmälaukut tekevät matkoistasi entistäkin 
nautinnollisempia. Ensisijaisena on kuitenkin 
turvallisuus. Siksi tarjoamme lisävarusteita myös 
perheen pienimmille, kuten lapsille ja lemmikeille.

Lisäksi voit tehdä Octaviasi tavaratilasta entistäkin 
monikäyttöisemmän. Valitse mieleisesi laajasta 
valikoimasta mattoja, kiinnikkeitä ja verkkoja, jotta 
matkatavarasi pysyvät siistinä sekä järjestyksessä.

Tee Octaviasta juuri sinulle sopiva.



Suksiboksi**

57H 071 200 	 | 512 l*
3P0 071 200 	 | 400 l*
5L6 071 175 	 | 380 l

Taakkatelineet

5E7 071 151A 	 | Combi 
5E6 071 126 	 | Liftback

Lisää tilaa elämälle Jos olet usein matkassa, edes suuri tavaratila ei välttämättä riitä kaikille 
tarvitsemillesi varusteille. Polkupyörät, sukset ja lumilaudat vaativat 
lisätilaa. Alkuperäisinä Škoda-lisävarusteina tarjolla on erilaisia suksibokseja 
sekä telineitä, joiden avulla kuljetat mukana kaiken tarvittavan.

* Suksiboksi on avattavissa molemmilta puolilta varusteiden lastaamista ja purkamista varten.
** Tiedustele värivaihtoehtoja Škoda-jälleenmyyjältä.

Polkupyörän kuljetusteline vetokoukkuun

000 071 105P 	| 3 pyörälle
5E3 071 105 	 | 2 pyörälle



Suksiteline

000 071 129AA

Suksiteline - ulosliukuva

000 071 129AC



Roiskeläppäsarja

5E3 075 111A 	 | eteen
5E3 075 101 	 | taakse

Erottuva tyyli Anna autosi heijastaa yksilöllisyyttäsi ja tee siitä elämäntyyliisi sopiva. 
Yhdistä tyyli ja käytännöllisyys etuoven varusteilla kuten sateenvarjolla tai 
lisää ajonautintoa ja näyttävyyttä metallisilla poljinpinnoilla.



Poljinpintasarja

5E1 064 205 

Jalkatuki

5E1 064 209

Etuoven varusteet

3P0 087 600 	 | sateenvarjo
5E3 096 011 	 | lumiharja



Kynnyssuojasarja

5E3 071 303A 	| hopea/musta
5E3 071 303 	 | hopea

Tekstiilimattosarja Prestige – harmaa reunus

5E4 061 270A 	 | ei jos e-TEC-malli
5E4 061 270C 	 | vain jos e-TEC-malli

Valmiina joka säähän Nauti jokaisesta matkastasi täysillä. Tee autossa vietetyistä tunneista 
entistäkin mukavampia alkuperäisillä lisävarusteilla. Mukauta autosi 
sisätilan tyyliä tekstiilimatoilla ja kynnyssuojilla tai lisää käytännöllisyyttä 
sekä tyyliä kumimatoilla. Valinta on sinun.

Tekstiilimattosarja Prestige

5E4 061 270 	 | ei jos e-TEC-malli
5E4 061 270B 	| vain jos e-TEC-malli

Tekstiilimattosarja Standard

5E4 061 404 	 | ei jos e-TEC-malli
5E4 061 404A 	| vain jos e-TEC-malli



Keskitunnelin kumimatto

5E3 061 580

Kumimattosarja

5E4 061 500 	 | ei jos e-TEC-malli
5E4 061 500A 	 | vain jos e-TEC-malli



Viihde käden ulottuvilla

Nauti myös kaikkein pisimmistä matkoista. Comfort-
paketissa on Smart Holder -tuotteita: pidike, koukku, 
henkari, adapteri ja jopa irrotettava roska-astia ovilokeroon, 
jolloin takaistuin muuntautuu hetkessä olohuoneen 
sohvaksi.

Comfort-paketti

000 061 122D

Multimediateline
Tavarakoukku
Vaatehenkari
Kiinnitysadapteri
Irrotettava roska-astia



Smart Holder -tuotteet

3V0 061 128	 | kiinnitysadapteri
5E3 061 128	 | kiinnitysadapteri sport-etuistumiin
3V0 061 129	 | multimediapidike
3V0 061 127	 | vaatehenkari
3V0 061 126	 | tavarakoukku



Miellyttävä kyyti kaikille Ensisijainen tavoitteemme on sinun ja matkustajiesi turvallisuus sekä mukavuus. 
Siksi tarjoamme lisävarusteita myös perheen pienimmille ja lemmikeille.

Suojus lastenistuimen alle

000 019 819A



Takapenkin suojakaukalo*

3V0 061 680

Koiran autovaljaat

000 019 409A 	 | koko S
000 019 409B 	 | koko M
000 019 409C 	 | koko L

Kaikki mukaan Maksimoi autosi tilat pitämällä tavarat järjestyksessä. Varmista niiden 
tukeva kiinnitys ja suojaa autosi sisätiloja lialta. Näin myös matkustajiesi 
turvallisuus ja mukavuus paranevat.

* Tarvittaessa kaukalon kokoa voi muuttaa, jolloin se peittää vain puolet takapenkistä.



Kiinnityshihna tavaratilaan

3P0 071 790

Takapuskurin lastaussuoja

3P0 071 336

Tavaraverkko

5E7 017 221 	 | poikittainen
5E7 017 222 	 | pitkittäinen



Ulos taittuva tavaratilan matto

5E7 061 210 	 | Combi, jossa tavaratilan välipohja
5E6 061 210 	 | Liftback

Alumiinisen jakajan lisäjakaja

000 017 254A

Alumiininen kaukalomaton jakaja

565 017 254

Tavaratilan kaukalomatto 60 mm

5E7 061 162 	 | Combi, ilman tavaratilan välipohjaa
5E7 061 162B 	| Combi, jossa tavaratilan välipohja
5E6 061 162 	 | Liftback



Kaksipuolinen tavaratilan matto

5E7 061 163 	 | Combi, ilman tavaratilan välipohjaa
5E7 061 163A 	 | Combi, jossa tavaratilan välipohja
5E6 061 163 	 | Liftback

Tavaratilan kaukalomatto 25 mm

5E7 061 162A 	 | Combi
5E6 061 162A 	 | Liftback



Verkkosarja

5E7 065 110 



Esitteessä ilmoitetut kulutusarvot on tarkoitettu eri 
automallien väliseen vertailuun. Ne perustuvat laboratoriossa 
tehtävään keskivertoajoa jäljittelevään WLTP-mittaukseen, 
eivätkä ne kuvaa tarkalleen auton kulutusta liikenteessä 
ajettaessa. 

Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon asennettujen, 
ympäristön havainnointiin tarkoitettujen tunnistimien 
välittämiin tietoihin. Tunnistimia ovat esimerkiksi erilaiset 
kamerat, tutka-anturit, ultraäänitunnistimet ja muut 
vastaavanlaista tekniikkaa hyödyntävät varusteet. Jotta 
avustinjärjestelmät voivat toimia optimaalisesti ja häiriöttä, 
tunnistimien pintojen tulee olla paljaita ja puhtaita. 
Avustinjärjestelmien toiminta saattaa heikentyä tai toiminta 
estyä, jos tunnistimien päälle kertyy esimerkiksi likaa, 
jäätä, lunta tai muuta vastaavanlaista ainesta. Mahdollinen 
toiminnan heikentyminen tai estyminen voi tapahtua myös, 
jos tunnistimet peitetään osittain tai kokonaan esimerkiksi 
tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla vastaavanlaisella 
peitteellä. Avustinjärjestelmien toimintaan saattavat 
vaikuttaa heikentävästi myös auton muut ulkopuoliset 

tekijät, kuten liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono 
kunto tai havaittavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, lumi tai 
muu vastaavanlainen aines, sekä sääolosuhteet. Tapauksissa, 
joissa avustinjärjestelmien toimintahäiriöt johtuvat edellä 
mainituista tai vastaavista tekijöistä, ei ole kyse auton 
teknisestä viasta tai puutteesta, vaan väliaikaisesta 
ulkopuolisen tekijän aiheuttamasta toimintarajoituksesta. 

Auton valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa eri valmistajien 
mobiililaitteiden yhteensopivuudesta auton SmartLink-, 
Connect- ja Bluetooth -järjestelmien kanssa. Auton 
käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoitteet 
on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa. CO₂-arvo on 
autoyksilökohtainen ja saattaa vaihdella. Henkilöautojen 
kulutuksen ja päästöjen WLTP-mittaustavan takia autoon 
valitut varusteet voivat vaikuttaa CO₂-päästöihin. Katso 
ajankohtainen hinnasto ja tarkemmat tiedot osoitteesta 
www.skoda.fi. Tämän esitteen joidenkin kuvien autoissa 
saattaa olla vakiovarustukseen sisältymättömiä 
tehdasasennettuja lisävarusteita tai jälkiasennettuja 
lisävarusteita. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Lisävarustevanteet
19"

19"

Becrux  
hopea 
7.5J × 19" 225/40 R19
5E3 071 499J 8Z8

Altair  
musta
7.5J × 19" 225/40 R19
5E3 071 499B FL8

18"

17"

Perseus  
hopea 
7.5J × 18" 225/45 R18
5E3 071 498G 8Z8

Lyra  
musta 
6.5J × 17"  205/55 R17
5E3 071 497AD FL8

16"

Velorum  
musta 
6.5J × 16" 205/60 R16
5E3 071 496 FL8
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Škoda-jälleenmyyjäsi:

Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele nyt, 
miltä ajaminen tuntuisi.
Ota yhteyttä ja varaa koeajo!

Kuvia koskeva vastuuvapautusilmoitus

Tämän esitteen kuvat on tarkoitettu ainoastaan havainnollistamaan, eivätkä ne ole osa mitään tarjousta, 
sopimusta tai takuuta. Kuvissa on käytetty sarjatuotannon esisarja-autoja, ja tietyt kuvat, ominaisuudet, osat ja 
varusteet voivat poiketa varsinaisista sarjatuotantoautoista, minkä lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. 
Tarkat ominaisuudet, tekniset tiedot, osat ja varusteet voit varmistaa ottamalla yhteyden lähimpään Škoda-
jälleenmyyjään.

MyŠkoda

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda sovellus 
käyttöösi ja pääset käsiksi auton tietoihin ja 
etäkäyttötoimintoihin älypuhelimellasi. Saat tietoa 
ajomatkasta, ajoajasta ja toimintamatkasta, minkä 
lisäksi voit myös suunnitella ajoreitin valmiiksi ja 
näet, minne olet autosi pysäköinyt.

Asennusohjeet

Lue ohjeet asentaaksesi Škoda-
lisävarusteet autoosi oikein. Voit myös 
vierailla Škoda Service -merkkihuollossa.


